

Klimastyle s.r.o.
Komenského 799/1
69501 Hodonín
Česká republika

IČ: 07508107
DIČ: CZ07508107
Spisová značka C 108520 vedená u Krajského soudu v Brně

mobil:
www.
e-mail:



2NV25066

Nabídka klimatizace restaurace Hotel krystal

Odběratel



Městská bytová správa, spol. s r.o.

Platba:
Doprava:

Rodinova 691/4
69501 Hodonín
Česká republika

Datum
vystavení: 15.01.2025
platnost do: 14.02.2025

IČ: 63489953 DIČ: 699001303

Konečný příjemce e-mail:
tel.:
Městská bytová správa, spol. s r.o.

Vystavil(a):

Rodinova 691/4
69501 Hodonín
Česká republika

model RAY

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Sinclair vnitřní nástěnná jednotka 4,6 kW model Ray, Qch/Qi 4,6/5,2 kW, singl provedení SEER/SCOP 6,4/4,0, hlučnost 31-44 dB rozměry 970x300x225	SIH-18BIR	2,00 ks	8 330,00	21 %	16 660,00	3 498,60	20 158,60
Sinclair venkovní jednotka 4,6 kW model Ray, Qch/Qi 4,6/5,2 kW, rozměr 732x550x330, hlučnost 53 dB	SOH-18BIR	2,00 ks	14 560,00	21 %	29 120,00	6 115,20	35 235,20
instalační balíček do 7kw instalační balíček obsahuje: instalaci, dopravu do celkem 50km, potrubí do 3m, odvod kondenzátu s potrubím do 3m, krycí lištu do 3m, el přívod z nejbližší zásuvky do 3m, neobsahuje konzolu pod vnější jednotku.		2,00 kpl	7 600,00	21 %	15 200,00	3 192,00	18 392,00
Konzola nástěnná 550mm, MS1 18105 úprava komaxit, obsahuje kotvení šrouby, vč. gumových podložek pod jednotku		1,00 pár	500,00	21 %	500,00	105,00	605,00
gumové podklady 600mm		1,00 pár	1 800,00	21 %	1 800,00	378,00	2 178,00
příplatek za prostup na střechu prostup na střechu bude proveden skrz vzt rouru.		1,00	1 200,00	21 %	1 200,00	252,00	1 452,00
montážní plošina do 14m vlastní s dopravou instalační plošina dodává jiná firma dle oblasti (cena se může lišit dle km dojezdu plošiny a termínu instalace), v ceně není jen plošina ale i instalace proškoleným pracovníkem práce ve výškách.		1,00	1 000,00	21 %	1 000,00	210,00	1 210,00
akce ray		2,00	-4 500,00	21 %	-9 000,00	-1 890,00	-10 890,00
dodatečná sleva		1,00	-2 824,00	21 %	-2 824,00	-593,04	-3 417,04

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snižená 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	53 656,00	11 267,76	64 923,76
CELKEM	53 656,00	11 267,76	64 923,76

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 1 64 923,76 Kč